
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО

350 087 г. Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru

ПРИКАЗ

О проведении входных контрольных работ 
для учащихся 5-11 классов в 1 четверти 2023-2024 уч. года

Согласно положения о внутренней системе оценки качества 
образования МБОУ СОШ № 94, утвержденного решением педагогического 
совета протокол от 30.08.2023 № 1, в соответствии с планом
внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный год, с целью 
выявления уровня усвоения программного материала и сформированное™ 
УУД учащихся 5-11 классов, приказываю:

1.Провести входные контрольные работы в 5 - 11 классах
МБОУ СОШ № 94 в 1 четверти 2023-2024 учебного года.

№ 
п/п

Классы Предмет Дата проведения

1. 5 классы Русский язык 19.-20.09.23
История 28.-29.09.23
ИЗО 03.-04.10.23
Математика 12.-13.10.23

2. 6 классы Математика 14.-15.09.23
Русский язык 21.-22.09.23
География 28.-29.09.23
Технология 11.-12.10.23

3. 7 классы Русский язык 11.-12.10.23
Музыка 12.-13.10.23
История 04.-05.10.23
Алгебра 26.-27.10.23

4. 8 классы Русский язык 21.-22.09.23
Музыка 04.-05.10.23
Английский язык 13.-14.10.23
Алгебра 19.-20.10.23

5. 9 классы Физика 14.-15.09.23
Обществознание 19.-20.09.23
Физическая культура 26.-27.09.23

mailto:school94@kubannet.ru


Русский язык 19.-20.10.23
6. 10 классы Математика 13.-14.09.23

Химия 28.-29.09.23
Г еография 19.-20.10.23
Русский язык 25.-26.10.23

7. 11 классы Биология 28.-29.09.23
Физика 05.-06.10.23
Русский язык 10.-11.10.23
Математика 12.-13.10.23

2. Назначить ответственными за проведение входных контрольных 
работ в 1 четверти 2023-2024 учебного года:
в 5 классах зам. директора Азарову Л.В.;
в 6 классах зам. директора Габор О.М.;
в 7 классах зам. директора Петренко Т.В.;
в 8 классах зам. директора Ковалеву Е.Н.;
в 9 классах зам. директора Гладкую А.А.; 
в 10, 11 классах зам. директора Стовбун Е.В.

3. Руководителям школьных методических объединений: 
Тишиной Л.В., Бутченко С.В., Лой Л.И., Степул Ю.А., Чепурной О.В., 
Гладкому Г. А., До дух О. А. подготовить контрольно-измерительные 
материалы с учетом специфики предмета в срок до 13.09.2023. Время 
выполнения входной контрольной работы - 40 минут.

4. Учителям - предметникам согласно графику оценочных процедур на 
2023-2024 учебный год:

- провести входные контрольные работы в указанные сроки;
- оценки за входные контрольные работы выставить в журнал на дату 

проведения административного контроля;
- в классном журнале в теме урока сделать соответствующую запись: 

«Входная контрольная работа за 1 четверть».
5. Заместителю директора Петренко Т.В. провести инструктаж с 

учителями-предметниками по проведению входных контрольных работ 
13.09.2023.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.
директора Петренко Т.В..

Директор МБОУ СОШ № 94 
С приказом ознакомлены:

И.В. Попова
А.А. Гладкая 
Л.В. Азарова 
О.М. Габор 
Т.В. Петренко 
Е.Н. Ковалева 
Е.В. Стовбун 
Л.В. Тишина





Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования 
город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 94 имени Героя Советского Союза

Классный журнал
Учебный год: 2023/2024
Класс: 8Д
Предмет: Музыка
Период: 1 четверть
Учитель: Полищук Татьяна Владимировна

Ученики
Сентябрь Октябрь Средняя 

оценка

Оценка 
за 

период6 13 20 27 4 11 18 25

1. Арутюнян Данил А. н 5 5 5 5 5 5 5,00 5
2. Бекчанова Ангелина 5 5 5 5 Н 5 5,00 5
3. Грибенщикова Валерия 5 Н 5 5 5 5 5,00 5
4. Дедова Александра 5 Н 5 5 Н 5 5,00 5
5. Демтирова Елизавета 5 5 5 5 5 5 5,00 5
6. Ерыкин Давид 4 3 3 3 Н 5 5 3,83 4
7. Жерлицына Ульяна Н Н 5 5 5 5 5 5,00 5
8. Зимарёв Назар Н Н 4 5 5 Н 4,67 5
9. Каппушева Алина 4 4 Н 5 Н 5 5 4,60 5
10. Корнилов Никита Н 4 4 5 5 5 4,60 5
11. Корыткин Даниил 4 4 Н 5 5 4,50 4
12. Куделин Никита Н 4 5 5 5 5 4,80 5
13. Лотарев Арсений 4 Н 4 5 5 5 Н 4,60 5
14. Максименко Николай 4 Н Н 5 5 5 5 4,80 5
15. Маматаджиев Дмитрий 4 4 4 5 5 5 4,50 4
16. Мельник Иван М. 4 3 5 5 5 5 4,50 4
17. Мульчаков Никита 4 4 4 5 Н 4,25 4
18. Налбандян Ариана 5 4 5 5 5 5 4,83 5
19. Наместников Никита 4 5 5 5 5 5 4,83 5
20. Носкова Ксения 4 5 5 5 Н Н 4,75 5
21. Панова Алёна 4 5 5 5 4,75 5
22. Певнева София 5 Н Н 5 5 5 5,00 5
23. Первакова Алёна 4 Н 4 5 5 4,50 4
24. Петренко Мария 5 Н 5 5 5 5 5,00 5
25. Саркисян Мартин Н 4 5 5 5 5 4,80 5
26. Сахнова Ирина Н 5 5 5 5 5,00 5
27. Скворцов Даниил Н 4 4 5 5 4,50 4
28. Смоляр София 5 5 4 5 5 5 4,83 5
29. Сосулин Кирилл 4 Н 3 4 5 5 5 4,33 4
30. Спирлиева Александра 5 4 Н 5 5 5 4,80 5
31. Стерина Виктория 4 5 5 Н 5 4,75 5
32. Терещенко Никита 4 4 5 5 4,50 4
33. Фролова Виолетта Н Н 5 5 5 Н 5 5,00 5
34. Хачатурян Арам X. Н 4 4 5 5 5 Н 4,60 5
35. Чайка Никита 4 4 4 5 5 5 4,50 4
36. Шадурова Виолетта Н 5 5 5 5 5,00 5
37. Яковлев Тимофей 5 Н 4 5 5 5 4,80 5

Состояние на 16 июля 2024 г.
© Сетевой Город. Образование 5.27.71890.179



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя 
общеобразовательная школа № 94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого

1е^ьв уроков и задания ( вариант: Полищук 8 д 2023-2024 )
Учебный год: 2023/2024
Класс: 8Д
Предмет: Музыка
Период: 1 четверть
Темы уроков: Неиспользованные
Домашние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

Дата Тема урока

Домашнее задание к текущему 
уроку Другие задания

Тема Вес Тема Вес
Тип
зада
НИЯ

06.09
1.11. Классика в нашей жизни (1-й из 1 

ч.) принести тетрадь 10 1. Классика в нашей жизни 10 О

13.09

1.2 2. В музыкальном театре. Опера 
«Князи Игорь» А.П. Бородина. (1-й из 1 

ч.) дописать песню 10
2. В музыкальном театре. Опера «Князи 

Игорь» А.П. Бородина. 10 О

20.09
1.3 3. Русская эпическая опера «Князь 

Игорь». (1-й из 1 ч.) учить слова песни 10
3. Русская эпическая опера «Князь 

Игорь». 10 О

27.09
1.4 4. В музыкальном театре. Балет 

«Ярославна». (1-й из 1 ч.) выучить 1 куплет песни 10
4. В музыкальном театре. Балет 

«Ярославна». 10 о

04.10

Входная контрольная работа
1.5 5. В музыкальном театре. Мюзикл. 

(1-й из 1 ч.) выучить 2 куплет песни 10 5. В музыкальном театре. Мюзикл. 10 АР

11.10
1.6 6 .Рок - опера «Преступление и 

наказание». (1-й из 1 ч.) исполнение песни 10
6 .Рок-опера «Преступление и 

наказание». 10 О

18.10
1.7 7. Мюзикл «Ромео и Джульетта». (1- 

й из 1 ч.) исполнение песни 10 7. Мюзикл «Ромео и Джульетта». 10 О

25.10
1.8 8. Мюзикл «Ромео и Джульетта». От 

ненависти до любви. (1-й из 1 ч.) исполнение песни 10
8. Мюзикл «Ромео и Джульетта». От 

ненависти до любви. 10 О
МБОУ

АР - Административная работа .?,'ч.С0Ш№94.Щ; ■

Грф - Графическая работа

�A  V�-



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО

350 087 г. Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru

ПРИКАЗ

От 71-/7./5
О проведении административных контрольных работ 

для учащихся 5-11 классов во 2 четверти 2023-2024 уч. года

Согласно положения о внутренней системе оценки качества 
образования МБОУ СОШ № 94, утвержденного решением педагогического 
совета протокол от 30.08.2023 № 1, в соответствии с планом
внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный год, с целью 
выявления уровня усвоения программного материала и сформированности 
УУДучащихся 5-11 классов, приказываю:

1.Провести административные контрольные работы в 5 - И классах 
МБОУ СОШ № 94 во 2 четверти 2023-2024 учебного года.

№ 
п/п

Классы Предмет Дата проведения

1. 5 классы Русский язык 16.-17.11.23
ИЗО 28.-29.11.23
История 13.-14.12.23
Математика 21.-22.12.23

2. 6 классы Математика 09.-10.11.23
Русский язык 14.-15.11.23
Г еография 05.-06.12.23
Технология 20.-21.12.23

3. 7 классы Музыка 22.-23.11.23
История 05.-06.12.23
Алгебра 11.-12.12.23
Русский язык 21.-22.12.23

4. 8 классы Русский язык 08.-09.11.23
Музыка 14.-15.11.23
Английский язык 11.-12.12.23
Алгебра 20.-21.12.23

5. 9 классы Физика 22.-23.11.23
Физическая культура 28.-29.11.23
Обществознание 06.-07.12.23

mailto:school94@kubannet.ru


Русский язык 19.-20.12.23
6. 10 классы Математика 14.-15.11.23

Русский язык 29.-30.11.23
Г еография 13.-14.12.23
Химия 20.-21.12.23

7. 11 классы Физика 08.-09.11.23
Биология 16.-17.11.23
Русский язык 29.-30.11.23
Математика 21.-22.12.23

2. Назначить ответственными за проведение административных 
контрольных работ во 2 четверти 2023-2024 учебного года:
в 5 классах зам. директора Азарову Л.В.;
в 6 классах зам. директора Габор О.М.;
в 7 классах зам. директора Петренко Т.В.;
в 8 классах зам. директора Ковалеву Е.Н.;
в 9 классах зам. директора Гладкую А.А.; 
в 10, 11 классах зам. директора Стовбун Е.В.

3. Руководите лям школьных методических объединений:
Тишиной Л.В., Бутченко С.В., Лой Л.И., Степул Ю.А., Чепурной О.В., 
Гладкому Г.А., Додух О.А. подготовить контрольно-измерительные 
материалы с учетом специфики предмета в срок до 08.11.2023. Время 
выполнения административные контрольной работы - 40 минут.

4. Учителям — предметникам согласно графику оценочных процедур на 
2023-2024 учебный год:

- провести административные контрольные работы в указанные сроки;
- оценки за административные контрольные работы выставить в 

журнал на дату проведения административного контроля;
- в классном журнале в теме урока сделать соответствующую запись: 

«Административная контрольная работа за 2 четверть».
5.Заместителю директора Петренко Т.В. провести инструктаж с 

учителями-предметниками по проведению административных контрольных 
работ 08.11.2023.

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. 
директора Петренко Т.В..

Директор МБОУ СОТТТ № 94 
С приказом ознакомлены:

И.В. Попова 
А.А. Гладкая 
Л.В. Азарова 
О.М. Габор 
Т.В. Петренко 
Е.Н. Ковалева 
Е.В. Стовбун 
Л.В. Тишина



С.В. Бутченко
Л.И. Лой
Ю.А. Степул 
О.В. Чепурная 
Г.А. Гладкий
О.А. Додух



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования 
город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 94 имени Героя Советского Союза

Класс hi ый журнал
Учебный год: 2023/2024
Класс: 8Д
Предмет: Музыка
Период: 2 четверть
Учитель: Полищук Татьяна Владимировна

Ученики
Ноябрь Декабрь Средняя 

оценка

Оценка 
за 

период8 15 22 29 6 13 20 27

1. Арутюнян Данил А. 5 5 5 5 н 5 5 5,00 5
2. Бекчанова Ангелина Н 5 Н 5 Н н 5 5 5,00 5
3. Грибенщикова Валерия 5 5 5 Н 55 5 5,00 5
4. Дедова Александра Н Н Н 4 5 5 5 Н 4,75 5
5. Демтирова Елизавета 5 5 5 5 5 5 5,00 5
6. Ерыкин Давид 5 Н 5 5 5 Н 5,00 5
7. Жерлицына Ульяна Н 5 5 5 5 5 Н 5,00 5
8. Зимарёв Назар 5 5 5 5 Н 5 5 5 5,00 5
9. Каппушева Алина 5 5 5 5 5 Н 5,00 5
10. Корнилов Никита 5 5 5 5 5 5 Н 5,00 5
11. Корыткин Даниил 4 4 4 5 5 4,40 4
12. Куделин Никита 5 5 5 Н 5 5 Н 5,00 5
13. Лотарев Арсений 5 5 5 5 Н 5 5,00 5
14. Максименко Николай 5 5 5 4 Н Н 4,75 5
15. Маматаджиев Дмитрий 5 5 5 5 5 5 5,00 5
16. Мельник Иван М. 5 5 5 5 Н 5 Н 5,00 5
17. Мульчаков Никита 5 5 4 5 5 Н 4,80 5
18. Налбандян Ариана 5 5 5 5 5 5 5,00 5
19. Наместников Никита 4 4 3 4 Н Н 3,75 4
20. Носкова Ксения 5 5 5 5 Н 5 Н 5,00 5
21. Панова Алёна 5 5 5 5 5 Н 5,00 5
22. Певнева София 5 5 5 5 Н 5,00 5
23. Первакова Алёна 5 Н 4 5 5 5 4,80 5
24. Петренко Мария Н 5 5 Н 5 Н Н 5 5,00 5
25. Саркисян Мартин 5 5 5 4 5 Н 4,80 5
26. Сахнова Ирина 5 5 5 5 Н 5 Н 5,00 5
27. Скворцов Даниил 5 5 4 5 5 5 5 4,86 5
28. Смоляр София 5 Н 5 5 5 5 5 5,00 5
29. Сосулин Кирилл 4 5 4 Н 5 5 5 4,67 5
30. Спирлиева Александра 5 5 Н 5 55 5 Н 5,00 5
31. Стерина Виктория 5 5 Н 5 5 Н 5,00 5
32. Терещенко Никита 5 5 4 Н 5 Н 5 4,80 5
33. Фролова Виолетта Н Н Н 5 Н 55 5 Н 5,00 5
34. Хачатурян Арам X. 5 5 5 Н Н Н 4 Н 4,75 5
35. Чайка Никита 5 5 5 5 4 5 4,83 5
36. Шадурова Виолетта 5 5 5 5 5 5 5 5,00 5
37. Яковлев Тимофей 5 Н 5 4 Н Н 4,67 5

Состояние на 16 июля 2024 г.
© Сетевой Город. Образование 5.27.71890.Т79



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная 
школа № 94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого

Темы уроков и задания ( вариант: Полищук 8 д 2023-2024 )
Учебный год: 2023/2024
Класс: 8Д
Предмет: Музыка
Период: 2 четверть
Темы уроков: Неиспользованные
Домашние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

Дата Тема урока

Домашнее задание к текущему уроку Другие задания

Тема Вес Тема Вес
Тип
зада
ния

08.11

1.9 9. Музыка к драматическому 
спектаклю. «Ромео и Джульетта». (1-й из 

1 ч.) Нет 10
9. Музыка к драматическому спектаклю. 

«Ромео и Джульетта». 10 О

15.11

Административная контрольная работа 
1.10 10. Музыка Э.Грига к драме Г.
Ибсена «Пер Гюнт». (1-й из 1 ч.)

выучить названия музыкальных 
инструментов 10

10. Музыка Э.Грига к драме Г. Ибсена 
«Пер Гюнт». 10 АР

22.11

1.11 11.«Гоголь-сюита» из музыки к 
спектаклю «Ревизская сказка». (1-й из 1 

ч)
подготовить сообщение о 

композиторе -классике на выбор 10
11.«Гоголь - сюита» из музыки к 
спектаклю «Ревизская сказка». 10 О

29.11
1.12 12. Образы «Гоголь - сюиты». 

Музыка в кино. (1-й из 1 ч.)
учить слова песни Три белых 

коня 10
12. Образы «Гоголь - сюиты». Музыка в 

кино. 10 О

06.12

1.13 13. В концертном зале. Симфония 
№8. «Неоконченная» Ф. Шуберт (1-й из 1 

ч.)
подготовить сообщение о 

музыкальных жанрах 10
13. В концертном зале. Симфония №8. 

«Неоконченная» Ф. Шуберт 10 О

13.12
1.14 14. Симфония №5 П. И Чайковского 

(1-й из 1 ч.)
подготовить сообщение о 

музыкальных жанрах 10 14. Симфония №5 П. И Чайковского 10 О

20.12
1.15 15. Симфония №1 «Классическая»

С.С. Прокофьева (1-й из 1 ч.) учить песню Три белых коня 10
15. Симфония №1 «Классическая» С.С. 

Прокофьева 10 О

27.12
1.16 16. Обобщающий урок «Есть ли у 

симфонии будущее» (1-й из 1 ч.)
написать в тетради 

определение симфонического 10
16. Обобщающий урок «Есть ли у 

симфонии будущее» 10 О

АР
Грф

- Административная работа
- Графическая работа (шж .-



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО

350 087 г. Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru

ПРИКАЗ

О проведении административных контрольных работ 
для учащихся 5-11 классов в 3 четверти 2023-2024 уч. года

Согласно положения о внутренней системе оценки качества 
образования МБОУ СОШ № 94, утвержденного решением педагогического 
совета протокол от 30.08.2023 № 1, в соответствии с планом
внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный год, с целью 
выявления уровня усвоения программного материала и сформированности 
УУДучащихся 5-11 классов, приказываю:

1. Провести административные контрольные работы в 5 - 11 классах 
МБОУ СОШ № 94 в 3 четверти 2023-2024 учебного года.

№ 
п/п

Классы Предмет Дата проведения

1. 5 классы Русский язык 16.-17.01.24
Математика 24.-25.01.24
История 01.-02.02.24
ИЗО 12.-13.03.24

2. 6 классы Математика 17.-18.01.24
Г еография 08.-09.02.24
Технология 14.-15.02.24
Русский язык 14.-15.03.24

3. 7 классы Русский язык 17.-18.01.24
Музыка 24.-25.01.24
Алгебра 05.-06.02.24
История 13.-14.03.24

4. 8 классы Английский язык 19.-20.01.24
Музыка 23.-24.01.24
Алгебра 30.-31.01.24
Русский язык 08.-09.02.24

5. 9 классы Обществознание 17.-18.01.24
Русский язык 24.-25.01.24
Физическая культура 08.-09.02.24 _ 1

mailto:school94@kubannet.ru


Физика 13.-14.03.24
6. 10 классы Г еография 18.-19.01.24

Химия 01.-02.02.24
Математика 20.-21.02.24
Русский язык 05.-06.03.24

7. 11 классы Биология 16.-17.01.24
Физика 24.-25.01.24
Математика 08.-09.02.24
Русский язык 14.-15.02.24

2. Назначить ответственными за проведение административных 
контрольных работ в 3 четверти 2023-2024 учебного года:
в 5 классах зам. директора Азарову Л.В.;
в 6 классах зам. директора Габор О.М.;
в 7 классах зам. директора Петренко Т.В.;
в 8 классах зам. директора Ковалеву Е.Н.;
в 9 классах зам. директора Гладкую А.А.; 
в 10, 11 классах зам. директора Стовбун Е.В.

3. Тишиной Л.В., Бутченко С.В., Лой Л.И., Степул Ю.А., Чепурной 
О.В., Гладкому Г.А., Додух О.А. подготовить контрольно-измерительные 
материалы с учетом специфики предмета в срок до 16.01.2024. Время 
выполнения административные контрольной работы - 40 минут.

4. Учителям - предметникам согласно графику оценочных процедур на 
2023-2024 учебный год:

- провести административные контрольные работы в указанные сроки;
- оценки за административные контрольные работы выставить в 

журнал на дату проведения административного контроля;
- в классном журнале в теме урока сделать соответствующую запись: 

«Административная контрольная работа за 3 четверть».
5. Заместителю директора Петренко Т.В. провести инструктаж с

учителями-предметниками по проведению административных контрольных 
работ 16.01.2024.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.
директора Петренко Т.В.

Директор МБОУ СОШ № 94
С приказом ознакомлены: ,щ №

И.В. Попова 
А.А. Гладкая 
Л.В. Азарова 
О.М. Габор 
Т.В. Петренко 
Е.Н. Ковалева 
Е.В. Стовбун 
Л.В. Тишина
С.В. Бутченко



Л.И. Лой
Ю.А. Степул 
О.В. Чепурная 
Г.А. Гладкий 
О.А. Додух



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар 
средняя общеобразовательная школа № 94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого

Классный журнал
Учебный год: 2023/2024
Класс: 8Д
Предмет: Музыка
Период: 3 четверть
Учитель: Полищук Татьяна Владимировна

Ученики
Январь Февраль Март Средняя 

оценка

Оценка 
за 

период
1
0

1
7

2
4

3
1 7 1

4
2
1

2
8 6 1

3
2
0

1. Арутюнян Данил А. 5 5 5 5 5 Н 5 5 5,00 5
2. Бекчанова Ангелина 5 5 5 5 Н 5 Н 5 5,00 5
3. Грибенщикова Валерия 5 5 5 5 5 5 5 5 5,00 5
4. Дедова Александра 4 5 5 Н Н Н Н 4 4,50 4
5. Демтирова Елизавета 4 5 5 5 5 5 4,83 5
6. Ерыкин Давид 5 5 5 Н 5 5 5,00 5
7. Жерлицына Ульяна 4 5 Н 5 5 Н 4 4,60 5
8. Зимарёв Назар 5 Н 5 5 5 5 4 5 4,86 5
9. Каппушева Алина 5 Н 5 5 5 5 5 Н 5 5 5,00 5
10. Корнилов Никита 5 5 5 5 5 Н 5 5 5,00 5
11. Корыткин Даниил 4 Н 5 5 4 4 4,40 4
12. Куделин Никита Н Н Н 5 5 5 5 5,00 5
13. Лотарев Арсений 5 5 5 Н 5 5 5 5,00 5
14. Максименко Николай 5 4 5 5 5 5 Н 4 4,71 5
15. Маматаджиев Дмитрий 4 5 5 5 5 Н 5 5 4,86 5
16. Мельник Иван М. 5 5 5 5 5 4 5 4,86 5
17. Мульчаков Никита 4 5 Н 5 5 5 5 4,83 5
18. Налбандян Ариана Н 5 5 5 Н 5 5 5,00 5
19. Наместников Никита Н 4 4 4 3 3,75 4
20. Носкова Ксения 5 4 Н 5 5 3 5 Н 4,50 4
21. Панова Алёна 5 5 5 5 5 5 Н 5 5 5,00 5
22. Певнева София 5 5 5 Н 5 Н 5 Н 4 4,83 5
23. Первакова Алёна 4 5 5 5 Н 5 Н 4,80 5
24. Петренко Мария 5 5 5 5 Н Н 5 5 5,00 5
25. Саркисян Мартин 5 5 5 5 5 5 5 Н 5,00 5
26. Сахнова Ирина 5 5 5 5 5 5 5 Н 5,00 5
27. Скворцов Даниил 4 5 5 5 5 5 4 4,71 5
28. Смоляр София 5 5 Н 5 5 5 5 5 5,00 5
29. Сосулин Кирилл 4 4 5 Н 5 5 4,60 5
30. Спирлиева Александра 5 5 5 5 5 Н Н 5 5 5,00 5
31. Стерина Виктория Н 5 5 5 Н Н 5 5,00 5
32. Терещенко Никита 4 5 5 5 5 5 4 4,71 5
33. Фролова Виолетта Н 5 5 5 5 Н 5 5 5 5,00 5
34. Хачатурян Арам X. 5 4 Н Н 5 5 Н Н 4,75 5
35. Чайка Никита 4 5 5 5 Н Н 5 4,80 5
36. Шадурова Виолетта 5 5 5 5 5 Н 5 5 5,00 5
37. Яковлев Тимофей Н Н 5 4 Н 3 3 Н 3,75 4

Состояние на 16 июля 2024 г.
© Сетевой Город. Образование 5.27.71890.179



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа 
№ 94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого

Темы уроков и задания ( вариант: Полищук 8 д 2023-2024 )
Учебный год: 2023/2024
Класс:8Д
Предмет: Музыка
Период: 3 четверть
Темы уроков: Неиспользованные
Домашние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

Дата Тема урока
Домашнее задание к текущему уроку Другие задания

Тема Вес Тема Вес
Тип
зада
НИЯ

10.01
2.1 1. Музыканты - извечные маги. И 

снова в музыкальном театре. (1-й из 1 ч.) нет 10
1. Музыканты - извечные маги. И 

снова в музыкальном театре. 10 О

17.01
2.2 2. Опера «Порги и Бесс». Дж.

Гершвин. (1-й из 1 ч.)

написать сообщение на тему Балет 
(история возникновения, композиторы, 

известные танцоры балета и т.д.) 10 2. Опера «Порги и Бесс». Дж. Гершвин. 10 О

24.01

Административная контрольная работа
2.3 3. Опера «Кармен» Ж. Бизе (1-й из 1 

ч.)

написать сообщение на тему Балет 
(история возникновения, композиторы, 

известные танцоры балета и т.д.) 10 3. Опера «Кармен» Ж. Бизе 10 АР

31.01
2.4 4. Образы Кармен, Хозе, Эскамильо. 

(1-й из 1 ч.)
написать в тетради слова песни 

Служить России 10 4. Образы Кармен, Хозе, Эскамильо. 10 О

07.02
2.5 5. Портреты великих исполнителей. Е. 

Образцова. (1-й из 1 ч.)
написать в тетради определение Что 

такое опера? 10
5. Портреты великих исполнителей. Е. 

Образцова. 10 О

14.02
2.6 6. Балет «Кармен - сюита». Р.

Щедрин. (1-й из 1 ч.)

написать сообщение про оперного 
певца или певицу (автобиография, 

творчество) 10
6. Балет «Кармен - сюита». Р. 

Щедрин. 10 О

21.02
2.7 7. Образы Кармен, Хозе, Тореодора в 

балете. (1-й из 1 ч.)

написать сообщение про оперного 
певца или певицу (автобиография, 

творчество) 10
7. Образы Кармен, Хозе, Тореодора в 

балете. 10 О

28.02
2.8 8. Портреты великих исполнителей М. 

Плисецкая. (1-й из 1 ч.)
написать сообщение про оперного 

певца или певицу 10
8. Портреты великих исполнителей М. 

Плисецкая. 10 О

06.03
2.9 9. Современный музыкальный театр. 

Великие мюзиклы мира. (1-й из 1 ч.) Шостакович симфония №5 (слушать) 10
9. Современный музыкальный театр. 

Великие мюзиклы мира. 10 О

13.03
2.10 10. Классика в современной 

обработке. (1-й из 1 ч.)
написать в тетрадях по музыке Что 

такое Мюзикл 10
10. Классика в современной 

обработке. 10 О

20.03

2.11 10. В концертном зале. Симфония 
№7 «Ленинградская». Д. Шостакович. (1-й 

из 1 ч.)
, * v с••

история возникновения мюзикла 10
10. В концертном зале. Симфония №7 

«Ленинградская». Д. Шостакович. 10 О

- Административная работа


